BP 1183 f 012r 04 ma 20-11-1402.

Nijcholaus zvw Wijnricus zvw Henricus schrijnmaker droeg over aan Volcwigis dvw Elijas van Rode gewantsnijder een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Hugo schrijnmaker, in Den Bosch, aan de Korenbrug, buiten de oude stadsmuur, naast erfgoed van Johannes gnd Moerken korenkoper, op de hoek aldaar, welke cijns aan wijlen voornoemde Wijnricus zvw Henricus schrijnmaker was verkocht door voornoemde Hugo schrijnmaker, en welke cijns, tezamen met andere goederen, aan voornoemde Nijcholaus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn ouders. Theodericus Berwout deed afstand.

(dg: Jacobus) #Nijcholaus# filius quondam Wijnrici filii quondam Henrici screijnipari hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini ex domo et area Hugonis screijnipari sita in Busco ad pontem bladi #{in margine sinistra:} extra antiquum murum oppidi de Busco contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Moerken emptoris bladi# super cono ibidem venditum dicto quondam Wijnrico (dg: a dicto H) filio quondam Henrici screijnipari a dicto Hugone screijniparo prout in litteris et quem censum dictus #Nijcholaus# (dg: Jacobus) sibi de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutum et mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes prius habita cum quibusdam aliis bonis in partem cessum esse dicebat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Volcwigis filie quondam Elije de Rode pannicide

cum (dg: litteris et jure) primodictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Wijnrici sui (dg: fratris) patris et quorumcumque (dg: suorum) heredum dicti quondam Wijnrici deponere. Quo facto Theodericus Berwout super dicto hereditario censu XL solidorum dicte monete et jure ad opus dicte Volcwigis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Uden datum supra.

BP 1183 f 012r 05 ma 20-11-1402.

Hermannus Brant van Bucstel en Jacobus van Gunterslaer beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 6 oude Franse schilden, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403; 10+31+31+2=74 dgn) te betalen, op straffe van ½.

Hermannus Brant de Bucstel et Jacobus de Gunterslaer promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc sex aude scilde Francie (dg: ad nativitatis) ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Dijnther et Scilder datum supra.

BP 1183 f 012r 06 ma 20-11-1402.

Elizabeth wv Goeswinus van Bucstel en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Goeswinus, droeg over aan Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen (1) de helft, die aan Petrus zvw Petrus Reijners soen behoorde, van (1a) een hofstad, in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, welke hofstad voor en achter 47 voet breed is, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Ghecke, (1b) de helft van de sloot tussen voornoemde hofstad en voornoemde Henricus Ghecke, te weten de helft van de hofstad richting Rosmalen, (2) een hofstad, in Hintham, tussen eerstgenoemde Petrus enerzijds en Philippus Tuijn van Wetten snijder anderzijds, welke hofstad voor en achter 23½ voet breed is, en strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Henricus Ghecke, met de helft van de sloot tussen deze hofstad en voornoemde Henricus Ghecke, welke eerstgenoemde helft en laatstgenoemde hofstad wijlen voornoemde Goeswinus gekocht had van voornoemde Petrus zvw Petrus Reijners soen.

Elizabeth relicta quondam Goeswini de Bucstel (dg: cum suo tutore) Johannes et Elizabeth (dg: f) liberi dictorum Elizabeth et quondam Goeswini cum suis tutoribus medietatem que ad Petrum filium quondam Petri Reijners soen spectabat cuiusdam domistadii siti in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem quod domistadium continet ante et retro quadraginta septem pedatas in latitudine tendentis a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici Ghecke {in margine sinistra: Ghecke} atque medietatem medietatis fossati siti (dg: -u) inter predictum domistadium et inter dictam hereditatem Henrici Ghecke predicti scilicet illam medietatem dicti domistadii que sita est versus Roesmalen atque quoddam domistadium situm in Hijntham inter hereditatem primodicti Petri ex uno et inter hereditatem Philippi Tuijn de Wetten sartoris ex alio quod domistadium iamdictum continet ante et retro viginti tres et dimidiam pedatas in latitudine et tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Henrici Ghecke cum medietate fossati siti inter iamdictum domistadium et inter dictam hereditatem Henrici Ghecke predicti quas medietatem (dg: dicti) primodicti (dg: medietati) domistadii cum medietate medietatis fossati et domistadium cum medietate alterius fossati dictus quondam Goeswinus erga prefatum Petrum filium quondam Petri Reijners soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Gerardi Kathelinen soen cum omnibus litteris quas habuerunt mentionem de premissis facientibus et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Uden datum supra.